C A T A L O GC A T A L O G
5軸 マシニングセンター用
コンパクトグリップ 新登場！　　 新登場！　　 新登場！
口金の爪は
交換式
5軸
マシニング用
ゼロポイント

（従来型番はGR296）
標準タイプ モジュラーバイス部品リスト
■ピンク色の型番表示はノガ・ジャパン在庫品です。
型　番 バイス
タイプ 口金幅 A B C D E F G H I J K L kg 穴数 価　　格
GR102－3 3 150 230 50 50 80 48 82 40 50 40 φ13 φ19 8.5 14.2 4 ¥106,000
GR103－3 3 150 230 50 50 89.4 33.6 84.5 72.5 50 57.5 φ13 φ19 8.5 12.6 3 ¥ 97,000
GR104－3 3 150 230 50 50 101.8 33.6 84.5 72.5 50 57.5 φ13 φ19 8.5 13.3 3 ¥113,000
ジェラルディのモジュラーエレメントは大型の
工作物を直接マシンテーブルに載せてクランピ
ングする場合などには、特に最大の効果を発揮
します。
ジェラルディのモジュラーシステムの驚く
べき変幻自在さゆえ、通常では特注品で対
応すべきと考えられるクランピングも
標準品で簡単に解決させることが
出来ます。
GR102－3
（可動口金付）
GR103－3
GR102－3
GR104－3
GR102－3
標準タイプモジュラーバイス
（GR3×200の一部）
GR102－3 GR103－3 GR104－3
GR104－3
（ダブル固定口金付）
GR103－3
（シングル固定口金付）
寸法単位：mm
■ピンク色の型番表示はノガ・ジャパン在庫品です。
SIMPLY  SOPHISTICATED 13
ジェラルディ社はイタリア
北部のミラノ近郊に位置
する近年成長著しいバイ
スメーカーです
SIMPLY  SOPHISTICATED14
型 番
口金幅 口金高さ 口金開き 全 高
価　 格
GR3×360 150 50 360 100 ￥254,000
GR3×460 150 50 460 100 ￥283,000
GR3×2×110 150 50 2×110 100 ￥305,000
GR3×2×160 150 50 2×160 100 ￥322,000
バイス
タイプ
A B C B＋F
3
ワーク取
付面高さ ベース幅 ベース
全 長 溝 幅
50 125 580 16
50 125 680 16
50 125 580 16
50 125 680 16
F G D L
最大推奨
締付け力
（kN）
質　量
（kg）
30 32
30 35
30 39
30 43
3
3
3
GR42
GR127
GR123
GR370
GR258
GR375 GR376
GR297
GR385
GR362
GR383 GR380
GR248 GR303
GR440 GR370
GR405 GR384 GR431
GR127
GR258
GR362GR382
GR230GR306GR361GR360
GR410GR282
XL モジュラーバイス用部品リスト
型　番 名　　　称 価 格
GR375－3/4 タイプ3・4用ボックスレンチ ￥ 6,100

独立して動かすことが
できます
■ピンク色の型番表示はノガ・ジャパン在庫品です。
XL  モジュラーバイス
SIMPLY  SOPHISTICATED 15
ジェラルディ社はイタリア
北部のミラノ近郊に位置
する近年成長著しいバイ
スメーカーです
型 番
口金幅 口金高さ 口金開き 全 高
価　 格
GRA3×200 146 48 200 98 ￥146,000
GRA3×300 146 48 300 98 ￥169,000
バイス
タイプ
A B C B＋F
3
ワーク取
付面高さ ベース幅 ベース
全 長 溝 幅
50 125 420 16
50 125 520 16
F G D L
最大推奨
締付け力
（kN）
質　量
（kg）
30 25.5
30 29.03
精密モジュラーバイス ジェラルディ
GR127A